remuneratórios, já com o decote dos honorários contratuais, 

BANCO ITAU (341), AGENCIA 8310, CONTA POUPANÇA 

40102-4.   

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o valor 

relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 2.436,23 

(dois mil, quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e três 

centavos), mais acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 

609,06, são referentes aos honorários sucumbenciais, e R$ 

1.827,17 aos honorários contratuais CAIXA ECONÔMICA 

FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, OPERAÇÃO 1288, CONTA 

POUPANÇA 800455289-5;